АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ Ш

г. Верхний Тагил

Об утверждении результатов муниципального конкурсного
отбора проектов инициативного бюджетирования

в городском округе Верхний Тагил в 2023 году на 2024год

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области
от 25.12.2014 года №1209 «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Совершенствование социально-экономической
политики на территории Свердловской области до 2027 года», на основании
Решения Думы городского округа Верхний Тагил от 20.05.2021 №56/7 «Об
утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения
инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в
городском округе Верхний Тагил», Протоколом заседания конкурсной
комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в городском
округе Верхний Тагил от 12.10.2023г. №12, руководствуясь Уставом
городского округа Верхний Тагил

1. Утвердить результаты муниципального конкурсного отбора проектов
инициативного бюджетирования в городском округе Верхний Тагил.

2. Признать победителями конкурсного отбора проекты инициативного
бюджетирования в городском округе Верхний Тагил и определить для участия
в отборе на региональном уровне:

«Аллея любви «Фонтаны шести чувств»;
виртуальная экспозиция «Верхнетагильский завод»;
«Пусть в посёлке свет сияет, а музыка нас всех объединяет!».

3. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте городского
округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя Главы городского округа Верхний Тагил по жилищно-
коммунальному и городск sy Кропотухину Н.А.

А

Г лава городского округа
Верхний Тагил Подпись

В.Г. Кириченко

Верно
Старший инспектор ОПО Е.А.Рыбалко

http://www.go-vtagil.ru